事務連絡
                                                             平成２３年１１月２１日
   　　各 位
                                                       新潟県上越支部バドミントン協会

上越市バドミントン協会
                                                           　会長  高山純一
　　　　　　　　第２８回上越地区ジュニアバドミントン指導会のご案内について
拝啓　秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清勝のこととお喜び申し上
          げます。
          　平素より、新潟県上越支部バドミントン協会及び上越市バドミントン協会事
業に御理解と御支援を賜り心より御礼申し上げます。
      　  　さて、この度、バドミントン競技の普及振興及び競技力向上を目的として、

上越地域の小・中学生を対象に「第２８回上越地区ジュニアバドミントン指導
会」を別紙要項のとおり開催することと致しました。
　つきましては、開催趣旨を御理解の上、多数の参加をお願い致します。
          　なお、参加希望者におかれましては、別添申込書に所定事項を記入の上、平
成２３年１２月１日（木）必着で下記送付先まで送付下さいますよう宜しく
お願い致します。
                                            記
      １．第２６回上越地区ジュニアバドミントン指導会
          目的：上越地域における小・中学生のバドミントン競技の普及・振興及び競技力
向上
          日時：平成２３年１２月４日（日）８：００（開場）～１７：００（閉場）
          場所：上越市総合体育館　上越市木田１－１７－３３　電話５２５－４１４４
          内容：小・中学生の実技講習
技術力に応じて上級者・中級者・初級者・初心者に分けてそれぞれのカリキ

ュラムに基づき指導者が解説を交えながら指導する。
          講師：上越市バドミントン協会役員及び協力者
　　　    申 込 先：〒９４２－０１４４　上越市頸城区松本１－１７　牛木　孝　宛
　　　 　　         Email：ushiki@joetsu.ne.jp
          問合せ先：上越市バドミントン協会  　牛木　孝
（携帯電話）０９０－１８００－１９１１（日中はｉモードで連絡願います。）

ｉモード：taka-badkitigai0237@ezweb.ne.jp
第２８回上越地区ジュニアバドミントン指導会要項
　１．主　　　催　上越市教育委員会・一般財団法人上越市体育協会・新潟県上越支部バドミントン協会・上越市バドミントン協会
  ２．主　　　管  新潟県上越支部バドミントン協会・上越市バドミントン協会
  ３．期　　　日  平成２３年１２月４日（日）　　８時００分開場
                                   　   　　　　８時３０分責任者会議･受付開始
                                    　          ８時５０分開講式
                                　         　   ９時００分～１２時００分講習
                                              １２時００分～１３時００分昼食
                                              １３時００分～１５時３０分講習
                                     　   　　１５時３０分後片付け
                                      　      １５時４５分閉講式
                  ※講習時間は、講習内容により時間の変更がありますのでご了承願います。
  ４．会　　　場  上越市総合体育館(上越市役所隣) 上越市木田１－１７－３３ 025-525-4144
  ５．指導会内容　１）目　的  ・上越地域の小、中学生のバドミントン競技の普及・振興及び
                             　 競技力の向上
                  ２）内　容　・バドミントン競技の基礎技術の指導及び競技力向上を目的と
                             　 した技術指導を中心に講習会形式で実施する。
                  ○技術力に応じて上級者・中級者・初級者・初心者に分けて指導する。
                  ３）指導者  ・上越市及び新潟県上越支部バドミントン協会役員及び指導員
                  ４）その他　・１時間に１回、１０分程度の休憩を行う予定です。
  ６．参加資格  上越地域の小、中学生（初心者・初級者の方にも対応します。）
                  ※　引率者及び保護者の参加もできますが、初心者の方のみとします。
  ７．参　加　料  無料
８．申込み  １）締め切り　平成２３年１２月１日（木）必着（期限厳守）
２）所定の申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込んで下さ
                      い。なお、はがきでの申込みは、第２８回ジュニアバドミントン指導会
申込と明記の上、住所、氏名(ふりがなを必ず記入してください）、電話番号、学年（年
齢）、学校名、性別、技術力を記入してお申込み下さい。
（電話・ファックスでの申込みは受付できませんので御注意してくださ
い。申込み後の変更等は、解り次第、早急に申込先まで連絡下さい。）
                  ３）申込先・お問合せ
〒９４２－０１４４　上越市頸城区松本１－１７
上越市バドミントン協会　牛木　孝　宛
　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号：０９０－１８００－１９１１(日中の連絡はiモードでお願いします）
                            ｉモード：taka-badkitigai0237@ezweb.ne.jp
                            Email：ushiki@joetsu.ne.jp
  ９．その他  １）各自が当日用意するもの
                    　・運動できる用意（体操着、上履き、タオル、着替え等）
                      ・ラケット(初心者の方でラケットをお持ちでない方はご連絡下さい。)
                      ・お弁当（昼食）、お飲物等（体育館1階ﾛﾋﾞｰに自動販売機があります｡）
                      ・その他各自が必要なもの  ※シャトルは、主催者側で用意します。
                  ２）事故・けが等
                      ・参加者については、主催者側でレクリエーション保険に加入致しま
　　　　　　　　　　　すので御承了願います。
                      　なお、すり傷、切り傷等の軽傷の応急処置は、救急箱を用意してお
                      ります。また、重傷者の場合は、急救車を要請することになりますの
                      で御了承願います。
                        また、その他の責任等については一切負えませんので御理解下さい。
                  ３）その他
・個人情報については、適切に管理し、本指導会以外には使用しません。
  様式－１
第２８回上越地区ジュニアバドミントン指導会申込書
	学校名（クラブ名）
	申し込み責任者
	　　　申し込み責任者住所
	　 連　絡　先

	　学　年
	 （ふりがな）
  氏　　　名
	 　  住　　　　　所
	 連　絡　先
	ランク
	この指導会以前の
参加の有無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

  注意事項　　１）クラブ名で申し込みの場合でも、申込者住所、学校名も併記して下さい。
           　 ２）ランク記入欄は、上級者，中級者，初級者，初心者の４ランクとし、目安は
　　　　　　　　下記のとおりとします。
              上級者　フットワーク・基礎打ちが全て出来て基礎知識・ルールが解り日頃練習
                    をしている。大会に出場経験があり、概ねベスト８以内の成績である。
              中級者  大会に出場したことがあるが、１、２回戦程度で敗退してしまう、又は
　　　　　　　　　　試合経験が少ないが、基礎打ち程度が概ねでき、基礎知識が概ねある。
              初級者  クラブ等で基礎技術は習っているが基礎打ちはほとんどできない。基礎
                    知識が概ねある。（指導会に２回以上参加したことがある。）
              初心者  友達と遊んだことがある。又は、ほとんどやったことが無い。
            　３）これまでにジュニアバドミントン指導会に参加された方は（有）に○印を、
              参加されていない方は、（無）に○印を付けて下さい。

  様式－２
第２８回上越地区ジュニアバドミントン指導会申込書
	　　　　　学校名（クラブ名）

	　学　年
	 （ふりがな）
  氏　　　名
	 　  住　　　　　所
	 連　絡　先
	ランク
	この指導会以前の
参加の有無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生

	学校名

	有

	男・女

	住　所

	無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無

	小･中　   年生
　男・女

	学校名
住　所

	   有
   無